｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

經濟部 函

受文者：新北市政府

發文字號：經人字第11408410530號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(114年-『緣來９４你』人際關係成長營活動計畫.pdf)

檢送本部及台灣電力股份有限公司（台北北區營業處）聯

合舉辦114年「緣來94你」未婚聯誼活動實施計畫1份，請
轉知並鼓勵未婚同仁踴躍報名參加，請查照。

為擴大未婚同仁社交生活領域，增進兩性互動及情感交

流，爰辦理旨述未婚聯誼活動，活動內容摘述如下：

活動時間：114年5月24日(星期六)10：00-16：45。
活動地點：台灣電力公司台北北區營業處15樓大禮堂
（台北市北投區立德路1號）。
參加名額：80人（男女各半）。
活動費用：每人繳交新臺幣1,000元整，全程參與者於活
動當天結束後，女性全額退費，男性退款新臺幣500
元，如未到場或早退者，恕不退費。

報名日期：自即日起至114年4月23日（星期五）17時
止。

報名方式：網路報名(路徑：https://reurl.cc/Z4G913)。
活動詳情請見本活動實施計畫，如有疑義請洽（02）2888-
1678分機6633蘇先生、分機6690褚先生。

正本：經濟部所屬各幕僚單位、經濟部所屬各行政機關、農業部、環境部、交通部、

地址：100210 臺北市福州街15號
承辦人：邱家芸
電話：(02)2321－2200 分機：8548
電子信箱：cychiu2@moea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月1日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

(三)
(四)

(五)

(六)
二、

第1頁，共2頁

葉瑋 人事處

1140630536 (114/04/01)

內政部、外交部、財政部、教育部、法務部、國家發展委員會、國防部、行政
院人事行政總處、衛生福利部、勞動部、文化部、國立故宮博物院、大陸委員
會、中央銀行、國家科學及技術委員會、僑務委員會、行政院公共工程委員
會、公平交易委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、國家通訊傳播委員會、行
政院主計總處、金融監督管理委員會、數位發展部、海洋委員會、原住民族委
員會、客家委員會、中央選舉委員會、臺北市政府、新北市政府

副本：台灣電力股份有限公司、台灣電力股份有限公司台北北區營業處、台灣電力股
份有限公司台北市區營業處、台灣電力股份有限公司台北南區營業處、台灣電
力股份有限公司電力修護處、台灣電力股份有限公司第一核能發電廠、台灣電
力股份有限公司第二核能發電廠電  子  公  文

交  換  章
2025/04/01
12:11:44

第2頁，共2頁